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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring på køl, herunder adskillelse og målt temperaturer,
der er sæbe, varmt vand og engangsaftørring ved håndvask i
køkken, virksomheden oplyste om procedurer for tilberedning,
servering, evt. nedkøling i små portioner, samt håndtering af
rester, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køkken med
inventar, tørvarelager og køle/fryselager, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
udført egenkontrol på varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer i perioden december 2017 til dags
dato, virksomheden oplyste at de kun lejlighedsvist laver varm
mad og nedkøling til senere brug, virksomheden har lavet
risikoanalyse ud fra Fødevarestyrelsens hjælpeværktøj, ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om at dokumentere udførelse
af egenkontrollen ved flere eller alle opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret dokumentation for
sporbarhed på økologiske fødevarer, jf. faktura, ingen
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anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg, cvr-nr. og risikoaktiviteter. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt, kontrolleret dokumentation for regnskab, samt indhentet økologierklæring 2018. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden har været registreret til økologisk spisemærke med en økologiprocent på
60-90 % siden november 2016, virksomheden har ikke holdt økologiprocenten i alle måneder i 2017, men fra og
med september 2017 til og med februar 2018 er økologiprocenten et godt stykke over de krævede mindst 60 %,
virksomheden har således dokumentation for seneste kvartals økologiprocent overholder kravene,
virksomheden virksomheden oplyste at de arbejder på at få guld-mærket. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at meddele til
Fødevarestyrelsen hvis økologiprocenten ikke kan overholdes og bronzemærket derfor ønskes i stedet for, samt
om at økologiprocenten skal vurderes ud fra kun kroner eller kun kg herover tid.


